РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
    РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
   ТАРАСОВСКИЙ  РАЙОН

        МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
             «ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                      АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 3
09.01.2018                                                                       х. Зеленовка

О создании комиссии по списанию основных средств и материальных запасов
Создать комиссию по списании основных средств и материальных запасов в следующем составе:

1.Председатель комиссии-  Глава Администрации Зеленовского сельского поселения- Обухова Т.И.

                2.Члены комиссии:

1.Заведующий сектором экономики и финансов – Щипелева Е.И.                                2.Главный специалист   - Благинина Т.А.                                                                                           3.Ведущий специалист – Борисова Е.А.                                                                                                        4.Специалист 1 категории –Никишина А.И.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Зеленовского                                                                                 сельского  поселения                                                                            Т.И. Обухова